
 
ZÁVĚSNÝ VYSÍLAČ 

 
Pokyny k instalaci 

 

 

 

 

 
 
 
 

 



 
Obr. 1 

 
 

 

RWR50P86800A: V Řecku je použití omezeno 

 

RWT50PEUV2: V zemích Evropského Společenství není používání 
omezeno 

Informace týkající se objednávání 
 
Číslo součásti Název 
RWT50P86800A 
 

Závěsný vysílač 868.65 MHz 
 

RWT50EUV2 
 

Závěsný vysílač 433,92 MHz 

 
 
 
 



VŠEOBECNÝ POPIS  
Závěsný vysílač je kompatibilní s rádiovými vysílači firmy Rokonet , určenými k signalizaci 
havarijních situací.  
Každá jednotka je nastavena ve výrobě  na některý z více než 16 milionů možných  kódů , takže 
nejsou potřebné DIP spínače.  
Jednotku napájí standardní 12V baterie (součást dodávky). Snadno se nosí zavěšena na  
nylonové šňůře, dodávané spolu s jednotkou.  
 
NASTAVENÍ KOMUNIKACE VYSÍLAČ – PŘIJÍMAČ  
Závěsný vysílač se nejprve musí sám identifikovat přijímači který je součástí systému  tak, že do 
jeho paměti adres  zapíše svoji zakódovanou adresu. Tento proces se skládá z následujících 
kroků:: 
1. Postupujte podle procedury  pro  WRITE MODE  (mód zápisu), popsané v návodu k instalaci 
přijímače. 
2. Odešlete zapisovací signál stisknutím tlačítka vysílače na dobu alespoň 3s, až přijímač ohlásí 
že kód adresy byl přijat.  
3. Postupujte podle postupu pro kontrolu komunikace, popsaného v příručce pro přijímač. 
4. Nastavte přijímač do normálního módu.  
DEUTSCH 
STANDARDNÍ PROVOZ 
Chcete-li závěsný vysílač uvést do provozu, stiskněte tlačítko vysílače až se rozsvítí červená 
dioda LED na vysílači.  LED bude dále svítit , pokud bude tlačítko stisknuté. 
 
Poznámka  
Aby se baterie zbytečně nevybíjela  je jednotka konstruována tak, aby svou zprávu vysílala jen 
5s, a to i když tlačítko zůstane trvale stlačeno.  
 
 
TEST VYBITÉ BATERIE  
Test baterie se provede pokaždé když se stiskne tlačítko vysílače. Je-li baterie vybitá, začne 
červená LED blikat  což znamená, že  je nutno vyměnit 12V baterii.  
A Zpráva “Low Battery”  (vybitá baterie) se rovněž odešle do programovatelného přijímače.  
 
VÝMĚNA BATERIE 
Výměna baterie je snadno proveditelná. Skládá se z  následujících kroků (Viz obr. 1): 
1. Odšroubujte šroub na zadním krytu jednotky  a odstraňte tento kryt.  
2. Vyměňte 12V baterii. Dávejte přitom pozor na polaritu, označenou na desce PCB  a na čelním 
platovém krytu.  
3. Vraťte na místo zadní kryt a přišroubujte ho. 
4. Pomocí přijímače proveďte kontrolu komunikace, abyste si ověřili správný provoz. 
 
Poznámka  
Společnost Rokonet není zodpovědná za provozní chování závěsného vysílače, jestliže se 
používá společně s výrobky jiných firem.  
 
 
SPECIFIKACE 
ELEKTRICKÉ SPECIFIKACE  
Typ baterie:     23A, 12V Alkalická baterie (součást dodávky) 
Spotřeba proudu:    1 µA v záložním režimu  
Typ modulace:    RWT50P86800A: ASK / RWT50EUV2: OOK 
Životnost baterie:                          1 rok 
Dosah:                                          až 492 stop (150m)  (LOS) 



SPECIFIKACE TÝKAJÍCÍ SE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
Odolnost proti rušení:   20V/m 80MHz až 1GHz 
Provozní teplota :    0°C až 50°C (32°F až 122°F) 
Teplota uskladnění :   -20°C až 60°C (-4°F až 140°F) 
Specifikace se mění bez upozornění.  
Máte-li nějaké dotazy, obraťte se na vašeho dodavatele. 
 
OMEZENÁ ZÁRUKA FIRMY ROKONET  
Společnost Rokonet Electronics, Ltd. a její dceřinné společnosti a pobočky ("Prodávající ") poskytuje  
záruku za to, že její výrobky nebudou mít žádné vady v materiálu ani v provedení, v trvání 12 měsíců 
od  data výroby. Protože Prodávající výrobek neinstaluje ani nepřipojuje  a protože výrobek může být 
používán spolu s výrobky které Prodávající nevyrobil, nezaručuje prodávající funkčnost 
bezpečnostního systému jehož součástí je tento výrobek. Povinnosti a ručení prodávajícího v rámci 
této záruky jsou výslovně omezeny na opravy a výměny ( podle rozhodnutí Prodávajícího a v  
rozumné lhůtě po datu doručení) jakéhokoli výrobku který nesplňuje specifikace. Prodávající 
neposkytuje žádné jiné záruky, výslovně formulované, nebo mlčky předpokládané,  že výrobek bude 
prodejný, nebo že bude použitelný k nějakému konkrétnímu účelu.  
 
V žádném případě nebude Prodávající ručit za jakékoli následné nebo nahodilé škody, za porušení 
této nebo jiné záruky, výslovně formulované, nebo mlčky předpokládané, a nepřipadá v úvahu žádné 
jiné jeho ručení na jakékoli jiné bázi.  
 
Do rámce povinností Prodávajícího v rámci této záruky nepatří žádné výdaje za přepravu, nebo za 
instalaci, ani řádné ručení za přímé, nepřímé nebo následné škody nebo zpoždění.  
 
Prodávající netvrdí, že jeho výrobek není možno odhalit nebo překonat; že jeho výrobek zabrání 
všem zraněním personálu a škodám na majetku v důsledku krádeže, vloupání,  požáru nebo jiných 
vlivů; nebo že jeho výrobek bude za všech okolností zajišťovat adekvátní varování nebo ochranu.  
Nakupující si je vědom toho,  že správně instalovaný a udržovaný alarm může pouze zmenšit riziko 
vloupání, krádeže nebo požáru bez varování, ale nemá pojištění nebo záruky, že k něčemu 
takovému nemůže dojít, nebo že v důsledku takových zásahů   nenastane žádné zranění osob ani 
škody na majetku.  
 
V důsledku toho Prodávající neručí za žádné zranění osob, škody na majetku nebo ztráty na základě 
stížnosti že výrobek nevyvolal varování. Pokud ale Prodávající bude činěn zodpovědným, přímo 
nebo nepřímo, za jakoukoli ztrátu nebo škodu spadající do rámce této záruky nebo jinak, nehledě na 
příčinu nebo zdroj, nepřekročí výše jeho ručení v žádném případě nákupní cenu výrobku a toto 
kompenzace bude představovat úplnou a výlučnou náhradu ze strany Prodávajícího. Žádný 
zaměstnanec ani zástupce Prodávajícího není oprávněn ke změně této záruky jakýmkoli způsobem, 
nebo k poskytnutí nějaké jiné záruky. 
UPOZORNĚNÍ: Tento výrobek by měl být jednou týdně testován . 
 
 
 


